
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬН ОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТУКТАРОВО- 

УРДАЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСК ОГО 
МУНИЦИПАЛЬН ОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ 

от 06 февраля 2019 г.

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

а в ы л  ж;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

КАРАР

№2

Об отмене решения Совета муниципального 
образования «Туктарово-Урдалинское
сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики 
Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего 
законодательства, руководствуясь Уставом «Туктарово-Урдалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Туктарово- 
Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 17.12.2015 № 23 «Об утверждении 
Положения о порядке сбора и транспортирования твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан.



2. Обнародовать настоящее решение путём размещения на 
информационных стендах, расположенных по адресам: с. Туктарово-Урдала в 
административном здании по ул. Советская, д. 98, в здании СДК ул. Советская, 
д. 103, д. Карагай в здании МФЦ ул. Тельмана д. 31 и опубликовать на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(ЬЦр://1ептоаог§к.1:а1;аг51:ап.т) в разделе «Сельские поселения» и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(ргауо.ШШШап.т).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, 
председатель Совета


